太阳诱电：支持150℃汽车用多层型金属功率电感器实现商品化
-兼具行业领先的小型形状与大电流/低直流电阻-
太阳诱电株式会社在支持车载用被动元件的可靠性认证测试标准“AEC-Q200”的多层型金属功率
电感器MCOIL™ LCCN系列中，增推了“LCCNF1608KKTR24MAD”(1.6x0.8x1.0mm、高度为最大值)等2
个尺寸的7款商品。
本商品是用于汽车车身类及信息类中使用的电源电路用扼流线圈的功率电感器。相比于本公司
以往的商品“LCCNF1608KKTR24MA”（使用温度范围：-40℃～+125℃），将使用温度范围扩大到-55℃～
+150℃。“LCCNF1608KKTR24MAD”继续保持金属功率电感器MCOIL™ LSCN系列的小型形状，直流饱和

额定电流*3 [A] max. 直流
电阻
[mΩ]
max.
使用
温度
范围
[℃]
Idc1*1 Idc2*2
LCCNF1608KKTR24MAD
1.6x0.8 1.0
0.24 ±20% 3.2 3.8 35
-
55～
+150
LCCNF1608KKTR33MAD 0.33 ±20% 2.8 3.3 46
LCCNF1608KKTR47MAD 0.47 ±20% 2.6 3.0 65
LCCNF2012KKTR24MAD
2.0x1.2
5
1.0
0.24 ±20% 4.8 5.4 20
LCCNF2012KKTR33MAD 0.33 ±20% 4.4 4.5 30
LCCNF2012KKTR47MAD 0.47 ±20% 3.8 3.8 41
LCCNF2012KKT1R0MAD 1.00 ±20% 2.7 2.7 85
*1 额定电流（Idc1）是负载直流电流时的电感变化率在30%以内的电流值（at 20℃）
*2 额定电流（Idc2）是负载直流电流时的自发热引起的温度上升在40℃以下的电流值（at 20℃）
*3 额定电流值是Idc1（max）或 Idc2（max）中较低一方的直流电流值
※ 需要根据周围温度进行额定电流的降额。请参照下图进行使用电流的降额。